Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360

A:
Vic f.group S.L.

Presupuesto

Fecha

Cirilo Amoros No 1 bajo derecha. CP:46004 Valencia.

B-97861033.
luis@reformista.com

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico
46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER
ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can

Servicio

Barandilla de balcon.

Lijado y pintado completo de cerrajeria metélica , acabado final con esmalte antioxidante, color
a elegir por la propiedad

Lijado fino y barnizado de vigas.
Vigas y viguetas 12 planta.

Vigas terraza trasera.

Vigas planta baja.

Opcion 1.

Restauracion en fachada .

Restauracion en fachada mediante reparacién de grietas, fisuras y descorchados con mortero
especifico para cada zona. Terminacion final con varias pasadas de revestimiento exterior ,
color a elegir por la propiedad, andamios incluidos.

Opcion 2.
Restauracion de fachada.

Restauracion en fachada mediante enfoscado fino previa aplicacion de resina. Terminacion final
con varias pasadas de revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

SubTotal
IVA

Total

75,00€

750,00€
460,00€
570,00€

850,00€

1.250,00€
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noviembre 24, 2021

SubTotal

75,00€

750,00€
460,00€
570,00€

850,00€

1.250,00€

3.955,00€
830,55€

4.785,55€
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