

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

**A:**

Vic f.group S.L.

Cirilo Amoros No 1 bajo derecha. CP:46004 Valencia.

B-97861033.

luis@reformista.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Barandilla de balcon. Lijado y pintado completo de cerrajería metálica , acabado final con esmalte antioxidante, color a elegir por la propiedad.	75,00€	75,00€
	<b>Lijado fino y barnizado de vigas.</b>		
1	Vigas y viguetas 1ª planta.	750,00€	750,00€
1	Vigas terraza trasera.	460,00€	460,00€
1	Vigas planta baja.	570,00€	570,00€
	<b>Opción 1.</b>		
1	Restauración en fachada . Restauración en fachada mediante reparación de grietas, fisuras y descorchados con mortero específico para cada zona. Terminación final con varias pasadas de revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad, andamios incluidos.	850,00€	850,00€
	<b>Opción 2.</b>		
1	Restauración de fachada. Restauración en fachada mediante enfoscado fino previa aplicación de resina. Terminación final con varias pasadas de revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad.	1.250,00€	1.250,00€

SubTotal	3.955,00€
IVA	830,55€
<b>Total</b>	<b>4.785,55€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.